第36回 神奈川県実業団陸上競技選手権大会要項

- 1. 主 催 一般財団法人神奈川陸上競技協会 神奈川県実業団陸上競技連盟
- 2. 後 援 神奈川県 秦野市 (予定)
- 3. 主 管 秦野市陸上競技協会、大和市陸上競技協会
- 4. 期 日 令和6年7月13日(土)競技開始:14時30分(予定)
- 5. 会 場 秦野市カルチャーパーク陸上競技場 秦野市平沢148(0463-82-1324)
- 6. 種 目 男子:100m 400m 800m 1500m 3000m 4*400mR 年令別3000m (40才代、50才以上) 走幅跳

女子:100m 3000m 走幅跳

◆男子・女子オープン種目:100m 3000m

*3000mは、男女同時や公認種目との同時スタートとなることがある。

- 7. 参加資格 神奈川県実業団陸上競技連盟の登録者(団体及び個人)
 - *申込時に新規登録可

*2024年度日本陸上競技連盟(都道府県陸上競技協会)登録必須

*オープン種目は、神奈川県内の企業及び官公庁等に勤務する者 (記録は未公認のため、本連盟及び日本陸連未登録者でも可) ただし、本連盟が認める者はこの限りではない。

8. 申込方法 令和6年6月1日(土)~6月15日(土)(申込期間厳守) WEBフォームからの申し込みを原則とする。(当連盟 HP に掲載) 申し込みに関しては連盟メール、または事務局までお問い合わせください。 申し込みと同時に参加料を下記口座に振り込むこと。

振込先 銀 行 名:さがみ信用金庫 南足柄支店

口座名:神奈川県実業団陸上競技連盟 理事 片山岳

口座番号:(普通)0634006

- 9. 参 加 料 1人1種目1,500円(選手権、オープン) リレーは1チーム3,000円 新規個人登録者は、参加料のほか登録料として1,000円徴収する。 *参加料は申し込み後、いかなる場合も返金しない。
- 10. 表 彰 選手権の部1位~3位(賞状及び副賞)
- 11. そ の 他 ① 1 競技者 2 種目以内、ただしリレーは除く。
 - ② スパイクを使用の場合、ピンは7mm以下を使用のこと。
 - ③ アスリートビブス (ナンバーカード) は、主催者で用意する。
 - ④ トラック種目については、タイムレースとする。
 - ⑤ 競技中の事故は、応急処置はするが以降の責任については一切負わない。
 - ⑥ 年令別3000mは、同時スタートとすることがある。
 - ⑦ 個人情報及び肖像権に関する取り扱いは、適切な対応に努める。
- 12. 問い合わせ 神奈川県実業団陸上競技連盟

連盟 E-mail: mail@kanagawajitsuriku.org

事務局 TEL:090-1843 - 3636 (市川)